GABINETE DA VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

providencie a construção de uma Praça Pública em

frente à Igreja Nossa Senhora do Carmo na

Comunidade de Castelhanos, neste município de

Anchieta/ES.

A vereadora TEREZA MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon, solicitando

providencie a construção de uma praça pública em frente à Igreja Nossa Senhora do

Carmo na Comunidade de Castelhanos, neste município de Anchieta/ES.

A presente indicação pede providencias para a construção de uma Praça Pública na

Comunidade de Castelhanos em frente à Igreja Nossa Senhora do Carmo, neste

Município. Esta solicitação se faz necessária para gerar mais qualidade de vida aos

moradores da região, proporcionando a eles um local para momentos de lazer como

parquinho para as crianças e uma academia popular.

Diante do exposto, solicito as devidas providências para a viabilidade da construção da

Praça Púbica.

Plenário Urias Simões dos Santos, 26 de março de 2025.

                                            TEREZA VIZZONI MEZADRI

                                                                        VEREADORA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

                                                     TEREZA VIZZONI MEZADRI

                                                      Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003800350033003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 26/03/2025 08:18

Checksum: 9296F2691ECB903FBEB81E9705BEE8A86B29CB2E604BC590C25561ED9C0F5D03

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.